
                                                                                     
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774

1

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4 ze dne 
31. 3. 2014

dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“)

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj

Sídlo: nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň

Zastoupený: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj

IČ: 01312774

DIČ: CZ 01312774

Název veřejné zakázky:

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Zadní Chodov, 

Mchov, Bezděkov u Třemešného, Brod u Stříbra, Planá u 

Mariánských Lázní 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ55147/2012-130731/358152

Druh zadávacího řízení:
dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona číslo 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“)

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

V příloze č.1 k SOD… Pro všechny části VZ, v hlavním fakturačním celku č.3, položka 3.2. Vytyčení 

hranic pozemků dle návrhu KoPÚ, uvádíte jako měrnou jednotku ha. V návrhu smlouvy je uvedeno, že 

fakturace proběhne podle skutečného počtu měrných jednotek. Jakým způsobem vyjádříme 

v hektarech, jestliže budeme vytyčovat hranice mezi dvěma pozemky (úsečky)? 

Vytyčování po KoPÚ se provádí na základě požadavků vlastníků. Existuje lhůta, ve které musí 

vlastníci požádat o vytyčení nebo mohou žádat libovolně dlouho po skončení úpravy?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel po provedeném šetření k dotazu uchazeče zvážil realizaci a stanovení měrných jednotek 

v hlavním fakturačním celku č. 3, položky 3.2. Vytyčení a označení hranic pozemků dle schváleného 

návrhu KoPÚ, který je uveden v příloze č. 1 ke smlouvě o dílo, a sděluje, že s ohledem na změny 

legislativy a interních předpisů zadavatele bude tento dílčí fakturační celek 3.2. Vytyčení a označení 

hranic pozemků ze zadávací dokumentace a jejich příloh vyjmut. To znamená, že zadavatel provede 

změnu rozsahu díla spočívající v upřesnění zadávací dokumentace. 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Na portálu eAGRI byly zveřejněny dodatečné informace včetně nové zadávací dokumentace, ve které 

byly mimo jiné provedeny změny na str. 6 – 7. U všech částí veřejné zakázky byl předpokládaný 

termín zahájení realizace služeb změněn z dubna 2014 na červen 2014. Jsou v souvislosti se změnou 



                                                                                     
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774

2

termínu zahájení služeb nadále závazné i termíny dokončení přípravných, návrhových a závěrečných 

prací uvedených v nové zadávací dokumentaci?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

S odkazem na znění odpovědi na dodatečné informace č. 1 (viz výše) zadavatel stanoví nové termíny 

realizace ucelených částí díla v upřesněné zadávací dokumentaci.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

V souladu s § 40 zákona zadavatel z důvodu připravované úpravy zadávacích podmínek prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek následovně:

Lhůta pro podání nabídek pro část 1: Datum: 2. 6. 2014   Hodina: 9:00

Lhůta pro podání nabídek pro část 2: Datum: 2. 6. 2014   Hodina: 9:30

Lhůta pro podání nabídek pro část 3: Datum: 2. 6. 2014   Hodina: 10:30

Lhůta pro podání nabídek pro část 4: Datum: 2. 6. 2014   Hodina: 11:00

Lhůta pro podání nabídek pro část 5: Datum: 2. 6. 2014   Hodina: 12:00

Otevírání obálek se uskuteční dne 2. 6. 2014 ihned po skončení lhůt pro podání nabídek pro 

jednotlivé části.

Místo pro podání nabídek a místo otevírání obálek se nemění.

Výše uvedené skutečnosti jsou v souladu s § 147 zákona zohledněny v opravném Oznámení o 

zakázce, které bylo odesláno k uveřejnění dne 31. 3. 2014.

S pozdravem

v.r. Mgr. Andrea Prouzová

GORDION, s.r.o.

Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 - Vysočany

Tel.: +420 281 021 817 fax: +420 281 021 825 e-mail: andrea.prouzova@gordion.cz


		2014-03-31T11:07:46+0100




